

Reparatia incaperilor Centrului orasenesc al tinerilor naturalisti wincmeta din mun. Chisinau, bd.

Traian. 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia incaperilor Centrului orasenesc al tinerilor naturalisti wincmeta din mun. Chisinau, bd. Traian. 3

Valoarea de deviz 100 154,45 lei

Intocmit in prețuri curente 11.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie tavan suspendat din placi de rigips (I2 mm) pe profil metalice in 2 nivele, se va coordona cu beneficiarul Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	198,0000	140,89	27 896,40
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar	m2	198,0000	3,02	597,96
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2	198,0000	50,75	10 049,29
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund" sau similar	m2	198,0000	3,02	597,96
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	198,0000	16,27	3 221,70
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	198,0000	21,16	4 189,28

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar				
7	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavan. modelul se va coordona cu beneficiarul	m	85,0000	19,98	1 698,64
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar - vopsirea baghetelor instalate	m2	30,0000	21,16	634,74
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,0000	5,28	42,24
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, - la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc	0,1600	15 030,56	2 404,89
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	164,5000	25,17	4 139,84
12	5901016	Cablu VVg Ng (A)-LS-3 *2.5		150,0000	9,00	1 350,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,5000	889,54	1 334,31
14	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc	0,0200	1 047,00	20,94
15		Intrerupator Unitar		2,0000	25,00	50,00
16	pret de piata	Cablu canal inclusiv montarea		77,0000	5,00	385,00
17	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la	m2	42,0000	32,33	1 357,86

1	2	3	4	5	6	7
		temperatura				

		Total	lei	59 971,05	
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	6 837,24	
		Cheltuieli de transport	7 %	1 958,32	
		Total		68 766,61	
		Cheltuieli de regie	14,5 %	9 971,16	
		Total		78 737,77	
		Beneficiu de deviz	6 %	4 724,27	
		Total		83 462,04	
		TVA	20 %	16 692,41	
		Total deviz: Inclusiv salariu			100 154,45

Intocmit

LivartPrim Srl

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia incaperilor Centrului
orasesenc al tinerilor naturalisti
wincmeta din mun. Chisinau, bd.
Traian. 3**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Reparatia incaperilor Centrului orasesenc al tinerilor naturalisti wincmeta din
mun. Chisinau, bd. Traian. 3**

Valoarea de deviz 100 154,45 lei

Intocmit in prețuri curente 11.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

		Total borderou de resurse № :				
--	--	-------------------------------	--	--	--	--

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	87,0640	24,00	2 089,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	89,1000	24,00	2 138,40
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	302,9400	24,00	7 270,56
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	123,3750	24,00	2 961,00
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	29,7500	24,00	714,00
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7600	24,00	42,24
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	166,6800	24,00	4 000,32
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,0500	24,00	577,20
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4600	24,00	131,04
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	435,9762	24,00	10 463,43
		Total manopera				30 387,73

Materiale:

1.	1	Intrerupator unitar	buc	2,0000	25,00	50,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0001	10 000,00	1,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0032	10 000,00	32,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0896	10 000,00	896,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7760	35,00	62,16
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,6640	15,00	24,96
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,5480	0,20	4,51
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,5480	0,20	4,51
9.	1019852	Vopsea	kg	0,4800	18,00	8,64
10.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,3000	12,00	3,60
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,6600	3,00	37,98
12.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0164	3 200,00	52,48
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0494	3 200,00	158,08
14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0494	3 200,00	158,08
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0197	3 200,00	63,04
16.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	328,3335	0,20	65,67
17.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,2000	16,00	67,20
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,4000	15,00	891,00
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,4000	18,00	151,20
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,2000	18,00	1 641,60
21.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	6,3000	18,00	113,40
22.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	6,3000	18,00	113,40
23.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,2000	15,00	63,00
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	17,4116	15,00	261,17
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	53,9263	3,00	161,78
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	150,7349	0,50	75,37
27.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	204,9597	28,00	5 738,87
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	467,6265	0,33	154,32
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,6800	1,80	177,62
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 413,7200	1,80	2 544,70
31.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	208,8702	2,90	605,72
32.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	208,9395	28,00	5 850,31
33.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	114,0000	1,00	114,00
34.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	182,8718	8,00	1 462,97

35.	2710703520285	Profil de suport	m	437,7780	8,00	3 502,22
36.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	90,9500	8,00	727,60
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4935	14,00	6,91
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 221,6481	0,01	32,22
39.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,2000	1,00	4,20
40.	4	cablu canal inclusiv montarea	buc	77,0000	5,00	385,00
41.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0008	1,90	0,00
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,3330	0,00	0,00
43.	4100126202818	Apa	m3	0,1980	0,00	0,00
44.	5009030	Flanse	10 buc	1,5000	5,00	7,50
45.	5009031	Scoabe	10 buc	10,0500	0,01	0,10
46.	5009061	Fisa de izolatie	buc	29,0400	2,00	58,08
47.	5009070	Racordari	10 buc	2,7000	5,00	13,50
48.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	19,2000	3,00	57,60
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0085	1,00	0,01
50.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0160	3,00	0,05
51.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	25,00	0,01
52.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0672	12,00	0,81
53.	5901016	Cablu vvg ng (A)-LS-3 *2.5	buc	150,0000	9,00	1 350,00
54.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,8000	1,00	19,80
		Total materiale de constructii				27 975,95

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4138	350,00	144,83
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	35,5560	5,00	177,78
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,3348	5,00	21,67
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	740,2500	1,00	740,25
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4200	12,00	5,04
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,2772	12,00	207,33
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,8610	12,00	46,33
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	9,4050	12,00	112,86
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,1744	12,00	2,09
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,2600	12,00	87,12
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4138	150,00	62,07
		Total utilaje de constructii				1 607,37

Total	lei	59 971,05
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	6 837,24
Cheltuieli de transport	7 %	1 958,32
Total		68 766,61
Cheltuieli de regie	14,5 %	9 971,16
Total		78 737,77

Beneficiu de deviz	6 %	4 724,27
Total		83 462,04
TVA	20 %	16 692,41

Total deviz: **100 154,45**

Intocmit LivartPrim Srl
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia incaperilor Centrului orasenesc al tinerilor naturalisti wincmeta din mun. Chisinau, bd. Traian. 3**

Investitor **DGETS**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie tavan suspendat din placi de rigips (12 mm) pe profil metalice in 2 nivele, se va coordona cu beneficiarul Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			140,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	24,00	52,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	28,00	29,55
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	8,00	7,39
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,00	17,69
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	28,00	28,98
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	2,3500	0,33	0,78
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,50	0,38
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,00	0,82
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,00	1,32
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,20	0,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,01	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,08
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	12,00	0,57
		Total	lei			27 896,40
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Knauf Grundiemittel" sau similar	m2			3,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	24,00	0,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		Total	lei			597,96
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza	m2			50,75

1	2	3	4	5	6	7
		de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	24,00	36,72
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,80	12,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,23
		<i>Total</i>	lei			10 049,29
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu amorsa "Sniezka Grund" sau similar	m2			3,02
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	24,00	0,72
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			597,96
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			16,27
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	24,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	24,00	2,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	2,90	3,06
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			3 221,70
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar	m2			21,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	24,00	13,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 189,28
7	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavan. modelul se va coordona cu beneficiarul	m			19,98
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	24,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	24,00	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	1,80	1,80
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	8,00	8,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 698,64
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" sau similar - vopsirea baghetelor instalate	m2			21,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	24,00	13,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,80	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,00	0,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			634,74
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,28
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	24,00	5,28
		<i>Total</i>	lei			42,24
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, - la montare se va coordona cu beneficiarul	100 buc			15 030,56
	1	Muncitor	h-om	317,0000	24,00	7 608,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1",	t	0,5600	10 000,00	5 600,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	35,00	73,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	15,00	156,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,20	3,06
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,20	3,06
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	18,00	54,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,90	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	3,00	360,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	3,00	0,31
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	25,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,00	5,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,87
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
		Total	lei			2 404,89
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m ²			25,17
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	24,00	18,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m ³	0,0003	3 200,00	0,96
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m ³	0,0001	3 200,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m ³	0,0003	3 200,00	0,96
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m ³	0,00012	3 200,00	0,38
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m ²)	h-ut	4,5000	1,00	4,50
		Total	lei			4 139,84
12	5901016	Cablu VVg Ng (A)-LS-3 *2.5				9,00
	5901016	Cablu vvg ng (A)-LS-3 *2.5	buc	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			1 350,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			889,54
	1	Muncitor	h-om	23,8000	24,00	571,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	10 000,00	21,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,20	2,68
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	12,00	2,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,01	0,07
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		Total	lei			1 334,31
14	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc			1 047,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	24,00	773,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	10 000,00	50,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			20,94
15		Intrerupator Unitar				25,00
	1	Intrerupator unitar	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
16	pret de piata	Cablu canal inclusiv montarea				5,00
	4	cablu canal inclusiv montarea	buc	1,0000	5,00	5,00
		<i>Total</i>	lei			385,00
17	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			32,33
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	24,00	16,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	24,00	3,12
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	15,00	1,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	18,00	3,60
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	18,00	2,70
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	18,00	2,70
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	16,00	1,60
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	1,00	0,10
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	3,00	0,09
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		<i>Total</i>	lei			1 357,86

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim Srl

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.